広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２３年７月７日

各 位
ＥＮＥＯＳ株式会社

新テレビＣＭ「ＥＮＥＯＳグループの挑戦」を放映開始！

当社（社長：齊藤 猛）は、新テレビＣＭ「ＥＮＥＯＳグループの挑戦」の全国放映を７月８日(土）

より開始しますので、お知らせいたします。

ＥＮＥＯＳグループは、「エネルギー・素材の安定供給」と「カーボンニュートラル社会の実現」との

両立に向け挑戦する、という長期ビジョンを新たに掲げました。

エネルギー・素材を、安全に・安定的に・効率的に社会に提供する「今」の責任をしっかりと果たし

ながら、トランジションによって、「将来」もその責任を果たし続け、カーボンニュートラル社会を実

現する。この挑戦は決して簡単ではありません。

しかし、先人たちが勇気をもって挑んだ結果、「今日のあたり前」が生まれ、私たちの価値となった

ように、この社会課題への挑戦こそが、ＥＮＥＯＳグループの新たな企業価値に繋がると考えています。

ＥＮＥＯＳグループの挑戦への決意を表現した新ＣＭをぜひご覧ください。

以 上

＜新テレビＣＭ概要＞

１．ＣＭタイトル 「ＥＮＥＯＳグループの挑戦」篇

２．放映開始日 ２０２３年７月８日（土）

            ※当社ＨＰ（広告ギャラリー）にて公開

３．放映エリア 全国

４．定期提供番組 ・情報７daysニュースキャスター（ＴＢＳ系列 土曜 22:00～23:24)

・ザ!鉄腕！DASH！！（日本テレビ系列 日曜 19:00～19:58）

https://www.eneos.co.jp/company/ad_sponsor/ad.html